
 
 

UCHWAŁA NR 708/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 6140) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 79



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 708/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 23 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 409 073,53 0,00 5 409 073,53 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 087 092,00 0,00 5 087 092,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

278 311,91 155,00 278 466,91 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

249 041,60 -155,00 248 886,60 

801   Oświata i wychowanie 19 902 833,03 0,00 19 902 833,03 

 80115  Technika 4 628 934,31 0,00 4 628 934,31 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 039,00 10,83 8 049,83 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 945 153,76 -10,83 2 945 142,93 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 227 327,60 -792,35 5 226 535,25 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -73,11 3 926,89 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 940,00 73,11 6 013,11 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 056 444,47 -792,35 3 055 652,12 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

151 275,87 792,35 152 068,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 234,29 733,67 17 967,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 202,84 57,99 2 260,83 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 173,00 0,69 173,69 

 80195  Pozostała działalność 722 984,84 0,00 722 984,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 314,00 -5 000,00 2 314,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 215,32 5 000,00 27 215,32 

852   Pomoc społeczna 7 261 270,00 0,00 7 261 270,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 362 861,00 0,00 6 362 861,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 825 703,00 6 325,00 3 832 028,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687 068,00 -1 648,00 685 420,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 182,00 -881,00 71 301,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 79



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 558,00 -3 218,00 51 340,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 38 688,00 -578,00 38 110,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 813 585,00 0,00 813 585,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 870,00 -2 927,00 569 943,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 614,00 -501,00 102 113,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 376,00 -72,00 12 304,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 288,00 3 500,00 12 788,00 

 85295  Pozostała działalność 61 834,00 0,00 61 834,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 564,00 1 004,00 35 568,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 909,00 173,00 6 082,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,00 25,00 871,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 527,00 -818,00 4 709,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 268,00 -156,00 1 112,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 631,00 -228,00 403,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 032 455,09 0,00 8 032 455,09 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 104 365,69 0,00 5 104 365,69 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 257,00 239,00 105 496,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 287,00 -239,00 46 048,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 254 302,86 0,00 1 254 302,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 387,00 -2 853,55 116 533,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 107,72 -425,56 152 682,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 974,00 -22,13 13 951,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 133,54 3 301,24 21 434,78 

855   Rodzina 2 765 626,00 0,00 2 765 626,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 470 777,00 0,00 2 470 777,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 343,00 14,00 144 357,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 604,00 -14,00 139 590,00 

         

Razem: 93 237 502,23 0,00 93 237 502,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 79


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-02T15:48:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




